
 

 

UCHWAŁA NR XIV/111/19 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXIV/202/2016 Rady Gminy Deszczno z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Brzozowcu i nadania mu Statutu 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust 2 z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

2019 poz. 869), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 poz. 506) oraz § 4 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia  Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U z 2010 r. Nr. 238 poz. 1586 ze zm.) 

Rada Gminy Deszczno uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXIV/202/2016 Rady Gminy Deszczno z dnia 5 września 2016 r. 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Brzozowcu i nadania mu Statutu zmianie ulega 

§ 4, który otrzymuje brzmienie: 

„1. ŚDS jest ośrodkiem wsparcia dla pełnoletnich osób obojga płci, mieszkańców Gminy Deszczno 

z zaburzeniami psychicznymi, typu B i C, tzn. dla osób z niepełnosprawnością intelektualną oraz 

wykazujących inne przewlekłe zaburzenia czynności psychicznych. 

2. Do ŚDS mogą być również przyjmowani mieszkańcy spoza Gminy Deszczno pod warunkiem zawarcia 

Porozumienia pomiędzy organami gmin, na zasadach zawartych w ustawie z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym. 

3. W ŚDS osoby przebywają od poniedziałku do piątku, godziny pracy określa Regulamin Organizacyjny, 

z zastrzeżeniem ust. 3a i 3 b. 

3a. ŚDS zapewnia dwa miejsca pobytu całodobowego uczestnikom, którzy już korzystają z jego usług na 

podstawie decyzji kierującej, o której mowa w § 4 ust. 4. 

3b. ŚDS w ramach miejsc pobytu całodobowego może realizować programy np. opieka wytchnieniowa, 

4. Pobyt w ŚDS dzienny lub całodobowy przyznawany jest na podstawie decyzji administracyjnej wydanej 

przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Deszcznie. 

5. Zasady odpłatności za usługi świadczone przez ŚDS określają przywołane w § 1 przepisy prawa.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia sobota, 31 sierpnia 2019 r.

Poz. 2308


		2019-08-31T10:30:42+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




